
Piese mentenanta masina implicuit Quadiant DS95i Neopost DS75

I.D.: 98996673

Data publicarii 17.06.24

Coduri CPV

34913000-0

Pretul estimativ: 5.772,00 RON - 5.772,00 RON

Descriere: Moistening Cloth 2040306T 3 x 75 lei = 225 lei Brush 272005N 6 x 225 lei = 1350 lei Rubber Paper Puller 2040016R 6 x 105 lei = 630 lei Separation Roller (upper) 2951167G 3 x440 lei = 1320 lei Separation Roller (lower) 2951168H 3 x399 lei = 1197 lei Roller 30x10x11 A0078285 10 x 105 lei = 1050 lei Total 5772lei + TVA In pret sunt incluse transportul, demontarea pieselor vechi, montarea pieselor noi, reglarea si calibrarea masinii.
